Catalogo de

Partes

GRP - Con neumatico

GR - Sin neumatico

GR/GRP

Rastra Aradora de Arrastre

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
L 2 S 4
[ o] o) o 5
(€ 21 =R 6
[ o] o) o ] = 7
Lo T o e L= o X C T 8
Lo T o e L= o X Cl a1 8
Lo Lo I Lo TV = e | R C & T 9
Lo Lo I Lo T V= e | R C a1 9
AMACION TEASCIT GRveeeeeeeeeeeeeeeteeteeteeteetesesstsstessesesatsssssssssesssssssssssestsssssssssesneons 10
AIMACION DIANTEIT GRP.....eeeeeeeeeeeeeeieeteeeeeteesersteevessessestsssssssssesssssssssssesstssssssessesneens 10
S0POIE AE 10 RUEHA GRP.........eeeeeeeeveeeeeeeeeeteeeteeirete e esessesessstsse st s sasessasessssssessanns 11
AMACION TEASCIT GRP..veeeeeeeeeeeeeeeeeeeveteeteeteesesstsevessessestsssssssssessssssssssssessssssssessesneons 11
S0POIE AE TrADA GR Y GRP ......eeeveeeeeeeeeeeeeesteesvstessvesssesesssessssas s ssesessasessassseasases 12
Palanca de Traba de 10 BArra de Tir0 GRP.........eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeieeteeteeierisevessessissessesssesaes 12
Cilindro Hidraulico 6020055686-3 ..........oeveveeeeeeeiesieeeeerieisseesesesessessessssssessessssssssssssessesssens 13
Cilindro Hidraulico 60200557223 .......ocueeeeveeeeeeeieseeeeeeresisseesisesessessessssssessessssssssssssessesssens 13
Cilindro Hidraulico 60200556855 ........uoeeveeeeeeeiesieeeeerisieseesieeseesessessssssessesssssssssssessesssens 13
SECCION U DISCOS GRIGRP ...oeeeeeeeeeeeeeeeeeseeteereetesststssesessssstsssstsssssssssssessssnsssssssssassss 14
COJINELE (GIASQ).....ocveveeeeeeeeerereeeesesteeete e tet e st e ss e et et s ste e s et e s s e e s esessssesassasessasessasasesen 15
COJINELE AXIQI (ACEILE) ...ttt e e e et ettt s st e e s ssesssesesasessasaseaen 15
COJiNELE RAGIA (ACEILE) .....oveeeeeeeeeeeeeeeeeteeete e et e et sttt sr et ss s ese s sse st e st e sssaseaen 16
(@007 (o011 T T4 Lo [T 17

GR07817 (Revisado:06/2017) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

*GR
o= g 3 KOPCIONAL PARA EXPORTACION\

* |tem 1 - Consulte pagina 8
* |tem 2 - Consulte pagina 9 41
* [tem 4 - Consulte pagina 10

* |tem 18 - Consulte pagina 12

* [tem 20 - Consulte pdgina 13

Itens 13y 45 - Considerar +1 cuando se usa Disco de Acabamiento (Borrasurco)

Itens 24,28,35 y 38 - Considerar +2 cuando se usa Disco de Acabamiento (Borrasurco)

GR07817 “




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla GR

SEEEEEEE SEEEEEEE
£ o - e e T T o giiiiiiaz
2 Codigo Descripcion del producto E o nlvenave | £ Codigo Descripcion del producto ;g SRR

leciesesies e e e (- -3 A EE TS

etcicicciicikelic) feltciiciceiicikelic)
*1 |5084030011-8 | Barra de Tiro De Enganche Complea (Apertura Mecénica) 111111 7 | 5558070058-5 | Traba De Regulaje Completa 1
*1 | 5084030020-7 | Barra de Tiro De Enganche Completa (Apertura Hidraulica) 1111111 7 1 5558070051-8 | Traba De Regulaje Completa 1111]1
*1 15084030024-0 | Barra de Tiro De Enganche Completa 101 8 |5138010007-3 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.5/8"Y 1" 1
*2 |5040020027-8 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 1 9 | 5138010019-7 | Llave P/Tuerca De 1.5/8" 1
*2 15040020029-4 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 1 10 |5138050016-0 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" 1
*2 15040020031-6 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 1 11 |5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1
*2 15040020073-1 | Barra Transversal de Enganche Completa 1 12 |5352050039-8 | Limpiador Derecho de la Rueda 4145
*2 |5040020084-7 | Barra Transversal De Enganche Completa 1]| 13 |5352050040-1 | Limpiador Trasero (2.1/2" X 5/8" ¢/ Aqujero Alargado) 2 3/4/4/5/5/7/9
3 15022120133-4 | Armacién Delantera GR-10 Discos (Apertura Mecanica) 1 14 |5372011030-6 | Manguera @3/8" X 4500Mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho (Apertura Hidrdulica) | 2
3 15022120140-7 | Armacién Delantera Gr-10 Discos (Apertura Hidrdulica) 1 15 |5432010229-7 | Perno De @1" X 155Mm 1
3 15022120134-2 | Armacién Delantera Gr-12 Discos (Apertura Mecanica) 1 16 |5432040014-0 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 150Mm 111111
3 15022120141-5 | Armacién Delantera Gr-12 Discos (Apertura Hidrdulica) 1 16 |5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada #37,5 X 220Mm (Para Rastras Con Rodeiro Especial) 313133
3 15022120135-0 | Armacion Delantera Gr-14 Discos (Apertura Mecanica) 1 17 |5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1
3 15022120142-3 | Armacién Delantera Gr-14 Discos (Apertura Hidrdulica) 1 *18 | 5468010015-5 | Tirador De Traba Completo 111111
3 15022120136-9 | Armacién Delantera Gr-16 Discos (Apertura Mecanica) 1 *18 | 5468010014-7 | Tirador De Traba Completo 1111
3 15022120143-1 | Armacién Delantera Gr-16 Discos (Apertura Hidrdulica) 1 19 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera (Apertura Hidrdulica) 1
3 15022120214-4 | Armacién Delantera Gr-18 Discos 1 *20 | 6020055722-3 | Cilindro Hidr. "D.A" @1.5/8" X ©3.1/2" X 243Mm(Curso) X 518Mm(Cerrado) (Apertura Hidraulica) 111011
3 15022120130-0 | Armacion Delantera Gr-20 Discos 1 *20 | 6020055685-5 | Cilindro Hidr. "D.A" @1.5/8" X #3.1/2" X 300Mm(Curso) X 723Mm(Cerrado) (Apertura Hidraulica) 11111
3 15022120131-8 | Armacion Delantera Completa Gr-24 Discos 1 *20 | 6020055686-3 | Cilindro Hidr. "D.A" @1.5/8" X #3.1/2" X 344Mm(Curso) X 678Mm(Cerrado) (Apertura Hidréulica) 1
3 15022120132-6 | Armacion Delantera Gr-28 Discos 11| 21 16020311135-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
*4 1 5022090350-5 | Armacion Trasera Completa GR-10 Discos (Apertura Mecanica) 1 22 16020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
*4 15022010639-7 | Armacién Trasera Completa Gr-10 Discos (Apertura Mecanica com Disco de Acabamiento) 1 23 16020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 111111
*4 15022090360-2 | Armacion Trasera Completa Gr-10 Discos (Apertura Hidraulica) 1 23 1 6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 11111
*4 15022010637-0 | Armacién Trasera Completa Gr-10 Discos (Apertura Hidraulica com Disco de Acabamiento) 1 24 15024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 8112/16/16/20/20/28|36
*4 15022090351-3 | Armacion Trasera Completa Gr-12 Discos (Apertura Mecanica) 1 24 150240100689 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm (Exportacién) 16/20/2428/32/36/44/52
*4 15022011135-8 | Armacién Trasera Completa Gr-12 Discos (Apertura Hidrdulica) 1 25 15024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm(Zincado) 1[1]1]1]4/4/44
*4 15022010641-9 | Armacion Trasera Completa Gr-12 Discos (Apertura Hidraulica com Disco de Acabamiento) 1 26 | 5432080008-3 | Perno Con Traba @31 X 95Mm Sin La Grasera (Apertura Hidrdulica) 1
*4 15022090352-1 | Armacién Trasera Completa Gr-14 Discos (Apertura Mecanica) 1 27 | 5432080013-0 | Perno Con Traba @31 X 70Mm Sin La Grasera (Apertura Hidrdulica) 1
*4 15022010634-6 | Armacion Trasera Completa Gr-14 Discos (Apertura Mecanica com Disco de Acabamiento) 1 28 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 8112/16/16|20(20|28|36
*4 15022090362-9 | Armacion Trasera Completa Gr-14 Discos (Apertura Hidrdulica) 1 28 |6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial (Exportacion) 16/20(24|28/32(36/44|52
*4 15022010729-6 | Armacion Trasera Completa Gr-14 Discos (Apertura Hidraulica com Disco de Acabamiento) 1 29 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
*4 15022090353-0 | Armacion Trasera Completa Gr-16 Discos (Apertura Mecanica) 1 30 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80Mm (455) 1
*4 15022010749-0 | Armacion Trasera Completa Gr-16 Discos (Apertura Mecanica com Disco de Acabamiento) 1 31 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 21222
*4 15022090363-7 | Armacion Trasera Completa GR-16 Discos (Apertura Hidrdulica) 1 32 |6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 414144131333
*4 15022010594-3 | Armacion Trasera Completa Gr-16 Discos (Apertura Hidraulica com Disco de Acabamiento) 1 33 16020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco) 1/1(1|1/4/4|4\4
*4 150220904420 | Armacion Trasera Completa GR-18 Discos 1 34 16020130108-7 | Grasero 1/8" (Apertura Hidraulica) 21212123333
*4 150220106109 | Armacion Trasera Completa Gr-18 Discos (Disco de Acabamiento) 1 35 16020310144-1 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp Especial 8112/16/16/20/20/28 |36
*4 15022090355-6 | Armacion Trasera Completa GR-20 Discos 1 35 |16020310144-1 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp Especial (Exportacion) 16/20124/28|32|36|44|52
*4 15022010612-5 | Armacion Trasera Completa Gr-20 Discos (Disco de Acabamiento) 1 36 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt (Apertura Hidrdulica) 2
*4 15022090356-4 | Armacion Trasera Completa GR-24 Discos 1 37 16020311099-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp 111111
*4 15022010614-1 | Armacion Trasera Completa Gr-24 Discos (Disco de Acabamiento) 1 38 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 8112/16/16/20/2028|36
*4 15022090357-2 | Armacion Trasera Completa GR-28 Discos 1| 38 [6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Exportacion) 16/20/24/28/32/36/44|52
*4 15022010616-8 | Armacion Trasera Completa Gr-28 Discos (Disco de Acabamiento) 1|1 39 [6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Apertura Hidrdulica) 1
5 |5040040002-1 | Barra Estabilizadora Delantera (Apertura Mecanica) 1/1/1]1]| 40 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 2 2|2
5 |5040040009-9 | Barra Estabilizadora Delantera (Apertura Hidraulica) 111111 | 41 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 41414141313/313
6 |5040040001-3 | Barra Estabilizadora Trasera (Apertura Mecanica) T1171]1 Opcional
6 |5040040015-3 | Barra Estabilizadora Trasera (Apertura Hidrdulica) T/ 1]1] 42 |5352050049-5 | Limpiador Delantero 2134/ 4/5/5/71/9
7 | 5558070035-6 | Traba De Regulaje Completa 1 42 |5352050049-5 | Limpiador Delantero (Exportacién) 4/56(8/8/ 91013
7 |5558070056-9 | Traba De Regulaje Completa 1 43 |5352050048-7 | Limpiador Trasero 2|13(4(4(5(5(7|9
7 15558070057-7 | Traba De Requlaje Completa 1 43 |5352050048-7 | Limpiador Trasero (Exportacién) 415/6181819110/13

G077 ]|



Catalogo de Partes >> BALDAN

» GRP

OPCIONAL PARA EXPORTACION

50 51..

* [tem 1 - Consulte pagina 8
* [tem 3 - Consulte pagina 10
* |tem 4 - Consulte pagina 11
*|tem 5 - Consulte pagina 12
* [tem 6 - Consulte pagina 13
* |tem 57 - Consulte pagina 9
Item 10y 53 - Considerar +1 cuando se usa Disco de Acabamiento (Borrasurco)
Item 21, 27, 34y 37 - Considerar +2 cuando se usa Disco de Acabamiento (Borrasurco)
Item 29 - Considerar +1 para Apertura Hidraulica

Item 33 - Considerar +2 para Apertura Hidraulica

GO ]|



>> BALDAN

 Tabla GRP

Catalogo de Partes

£ . Lo SQQQQQQ £ SQDQQQQ

& | Codigo Descripcion del producto B 32 2KRF|| & Codigo Descripcion del producto 3= 322 ]I

-— [ - - -y -ay- -9 - [ - -y -y -ay-a -9
- A3 A3
ki ikl

*1 15084030025-8| Barra de Tiro De Enganche Completo (Apertura Hidrdulica) 1 21 15024010068-9| Arandela Lisa De 313,3 X @35,5 X 3,00mm 12116/16/20/20|28

*1 15084030010-0| Barra de Tiro De Enganche Completo (Apertura Mecanica) 1 21 |5024010068-9| Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm (Exportacion) 20124/30/34(38|44

*2 15382030002-1| Manivela de la Traba del Cabezal Completa 1 22 15024010130-8| Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 1111144 4

*3 15022120161-0| Armacion Delantera Completa Gr-12 Discos (Apertura Mecanica) 1 23 |5138020001-9| Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1

*315022120167-9| Armacion Delantera Completa Gr-12 Discos Con Pneu Con Piston (Apertura Hidrdulica) 1 24 5432080008-3| Perno Con Traba @31 X 95mm Sin La Grasera (Apertura Hidrdulica) 1

*3 15022120162-8| Armacién Delantera Completa Gr-14 Discos (Apertura Mecanica) 1 25 |5432080013-0| Perno Con Traba @31 X 70mm Sin La Grasera (Apertura Hidrdulica) 1

*3 15022120168-7| Armacion Delantera Completa Gr-14 Discos Con Pneu Con Piston (Apertura Hidrdulica) 1 26 15432120040-3| Perno Cabeza Francesa @1" X 53mm 1

*3 15022010733-4| Armacion Delantera Completa Gr-14 Discos (Abertura Hidrdulica C/Disco Acabamiento) 1 27 16020010410-5| Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 12|16{16/20/20|28

*315022120163-6| Armacion Delantera Completa GR-16 Discos (Apertura Mecénica) 1 27 16020010410-5| Arandela De Presion 1/2" Media Industrial (Exportacion) 20124130134 /38|44

*315022120169-5, Armacion Delantera Completa Gr-16 Discos (Apertura Hidrdulica) 1 28 |6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial (Apertura Hidrdulica) 2

*3 15022010652-4| Armacion Delantera Completa Gr-16 Discos (Abertura Hidrdulica C/Disco Acabamiento) 1 29 6020010414-8| Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 2122

*315022120212-8| Armacion Delantera Completa GR-18 Discos 1 30 |6020010420-2| Arandela De Presion 1" Media Industrial 414141333

*315022120165-2| Armacion Delantera Completa GR-20 Discos 1 31 |5558070056-9| Traba De Regulaje Completa 1

*3 15022120166-0) Armacion Delantera Completa GR-24 Discos 1 || 31 |5558070057-7| Traba De Regulaje Completa 1

*415022090335-1| Armacion Trasera Completa Gr-12 Discos (Apertura Mecéanica) 1 31 |5558070058-5| Traba De Regulaje Completa 1

*4 15022090341-6| Armacion Trasera Completa Gr-12 Discos (Apertura Hidrdulica) 1 31 |5558070051-8| Traba De Regulaje Completa 111

*415022090336-0, Armacion Trasera Completa Gr-14 Discos (Apertura Mecanica) 1 32 16020050122-8| Contraperno 3/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco) 1T/1]1/4 4 4

*4 15022090342-4 Armacion Trasera Completa Gr-14 Discos (Apertura Hidrdulica) 1 33 16020130108-7| Grasero 1/8" 313/3/5/5/5

*4 15022010649-4| Armacion Trasera Completa Gr-14 Discos (Abertura Hidrdulica C/Disco Acabamiento) 1 34 16020310144-1) Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp Especial 12|16/16/20/20|28

*4 15022090337-8| Armacién Trasera Completa GR-16 Discos (Apertura Mecanica) 1 34 16020310144-1| Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W Gr2 Rp Especial (Exportacion) 20124/30(34 /38 44

*4 15022090343-2| Armacion Trasera Completa Gr-16 Discos (Apertura Hidraulica) 1 35 16020310183-2| Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt (Apertura Hidrdulica) 2

*4 15022010593-5 Armacion Trasera Completa Gr-16 Discos (Abertura Hidrdulica C/Disco Acabamiento) 1 36 5040040015-3| Barra Estabilizadora Trasera (Apertura Hidrdulica) 1

*4 15022090440-4| Armacion Trasera Completa GR-18 Discos 1 36 15040040001-3| Barra Estabilizadora Trasera (Apertura Mecénica) 1

*4 15022010620-6| Armacion Trasera Completa Gr-18 Discos Con Discos Acab 1 37 16020310754-7| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 12|16(16/20/20|28

*415022090339-4| Armacion Trasera Completa GR-20 Discos 1 38 16020310754-7| Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Exportacion) 20124(30(34 /38 44

*4 15022010621-4 Armacion Trasera Gr-20 Con Discos Acabamiento Completa 1 38 16020310760-1| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Apertura Hidrdulica) 1

*4 15022090340-8| Armacion Trasera Completa GR-24 Discos 1 || 39 |6020310770-9| Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2122

*5 15468010015-5| Tirador De Traba Completo 11101 40 16020310778-4/ Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 414141333

*5 15468010014-7| Tirador De Traba Completo 1/1]1|416020310431-9/ Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 111]1

*6 16020055722-3] Cilindro Hidr. "D.A"@1.5/8" X @3.1/2" X 243mm(Curso) X 518mm(Cerrado) (Apertura Hidrdulica) 11171 41 16020311094-7| Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 11111

*6 16020055685-5| Cilindro Hidr. "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 300mm(Curso) X 723mm(Cerrado) (Apertura Hidrdulica) 111|142 6020311099-8| Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4" 10F Unc1A Gr5 Rp 10101

7 15138010019-7| Llave P/Tuerca De 1.5/8" 1 43 16020390308-4| Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455) 6

8 |5138050016-0/ Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" 1 44 15138010007-3| Llave P/Tuerca Sextavada 1.5/8"Y 1" 1

9 |5352050039-8| Limpiador Derecho de la Rueda 3144557 |45 |5498100003-2 Rueda Completa 600 X 16 X 6 Telas 2122

10 |5352050040-1/ Limpiador Trasero (2.1/2" X 5/8" W/ Agujero Alargado) 314141557 /|45 |5498010014-9| Rueda Completa 600 X 16 X 8 Telas 21022

11 5372011030-6| Manguera @3/8" X 4500mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho (Apertura Hidraulica) | 2 46 6020050350-6| Camara De Aire 600X16 2

12 |5432010229-7| Perno De @1" X 155mm 1 47 16020310400-9| Neumético 600 X 16 X 6 Telas 22

13 15432040014-0| Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 150mm 11111 47 16020310376-2| Neumatico 650 X 16 X 8 Telas 212122

13 |5432040004-2| Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 220mm (Para Rastras Con Rodeiro Especial) 313 ]3| 48 |6020350400-7| Llanta 4,50X16 F16.388 43/03 (Rastra) 2

14 |5432060023-8| Perno De @1" X 210mm 1 *4915040020028-6| Barra Transversal De Enganche Completa 1 1

15 15432060026-2| Perno De #1.1/8" X 190mm 2 *49 5040020032-4| Barra Transversal De Enganche Completa 1 1

16 15432060027-0 Perno De @3/4" X 155mm 1 *49 5040020030-8| Barra Transversal De Enganche Completa 1

17 |5530060020-3| Soporte De La Manguera (Apertura Hidrdulica) 1 *49 15040020074-0| Barra Transversal de Enganche Completa 1

18 16020311135-8| Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp 2 Opcional

19 16020311138-2| Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp (Apertura Hidrdulica) 1 50 |5352050049-5| Limpiador Delantero 314/4/5/5]7

20 15040040009-9| Barra Estabilizadora Delantera (Apertura Hidraulica) 1 50 15352050049-5| Limpiador Derecho (Exportacion) 5161718191

20 15040040002-1| Barra Estabilizadora Delantera (Apertura Mecanica) 1 51 5352050048-7| Limpiador Trasero 314/4|5/5]7

51 15352050048-7| Limpiador Trasero (Exportacion) 51617181911




Catalogo de Partes >> BALDAN

L]
« BarradeTiro GR 5 3
w | 2| 2
E Codigo Descripcion del producto "E ; 2
: 3
1 | 5084030003-7 | Barra de Tiro De Enganche (10 A 20 Dsc. Com Abertura Mecanica) 1
1 1 5084030014-2 | Barra de Tiro De Enganche 10 A 20 Dsc. Com Abertura Hidrdulica) 1
2 | 5084030022-3 | Barra de Tiro De Enganche (24 e 28 Dsc.) 1
3 15332010008-5 | Enganche Del Enganche 1
4 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1
5 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 1
6 |6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
o Barra de TIrO GRP E Codigo Descripcion del producto 'E
1 | 5084030070-3 | Barra de Tiro De Enganche (Para Rastras com Abertura Hidraulica) 1
1 1 5084030002-9 | Barra de Tiro De Enganche (Para Rastras com Abertura Mecanica) 1
2 |5332010008-5 | Enganche Del Enganche 1
3 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1
4 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 1
5 ]6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

GRO7B17 ]3|



>> BALDAN Catalogo de Partes

« BarraTransversal GR B EEEEEEE
,cE_g Codigo Descripcion del producto HEEEBERBHBEE
- = === == N~

SEEEEEEE
1 | 5040020024-3 | Barra Transversal De Enganche 1 1
1 | 5040020004-9 | Barra Transversal De Enganche 1 1
1 |5040020006-5 | Barra Transversal De Enganche 1 1
1 | 5040020085-5 | Barra Transversal De Enganche 1
1 | 5040020093-6 | Barra Transversal de Enganche 1
2 | 5136012684-0 | Chapa Inferior De Regulaje 1
3 |5136012686-6 | Chapa Superior De Regulaje 1
4 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 3
5 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 3
6 |6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 3
IR
w22 .22 2.2
§ Codigo Descripcion del producto '§ S ; ; ; ; E
- = -y -y -y - y- -
355555
1 | 5040020005-7 | Barra Transversal De Enganche 1 1
1 | 5040020007-3 | Barra Transversal De Enganche 1 1
1 |5040020025-1 | Barra Transversal De Enganche 1
1 | 5040020086-3 | Barra Transversal de Enganche 1
2 | 5136012684-0 | Chapa Inferior De Regulaje 1
3 15136012686-6 K Chapa Superior De Regulaje 1
4 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 3
5 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 3
6 |6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 3

I e



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Armacion Trasera GR

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
————=/GR 10 Discos
GR 12 Discos
GR 14 Discos
GR 16 Discos
GR 18 Discos
GR 20 Discos
GR 24 Discos
GR 28 Discos

5022090281-9 | Armacion Trasera GR-10 Discos (Apertura Mecanica)

5022010640-0 | Armacion Trasera Gr-10 Discos (Apertura Mecanica com Disco de Acabamiento)
5022090288-6 | Armacion Trasera Gr-10 Discos (Apertura Hidrdulica)

5022010638-9 | Armacién Trasera Gr-10 Discos (Apertura Hidraulica com Disco de Acabamiento)
5022090282-7 | Armacion Trasera Gr-12 Discos (Apertura Mecanica)

5022090289-4 | Armacion Trasera Gr-12 Discos (Apertura Hidraulica)

5022010642-7 | Armaci6n Trasera Gr-12 Discos (Apertura Hidrdulica com Disco de Acabamiento)
5022090283-5 | Armacion Trasera Gr-14 Discos (Apertura Mecanica)

5022010635-4 | Armacion Trasera Gr-14 Discos (Apertura Mecanica com Disco de Acabamiento)
5022090290-8 | Armacion Trasera Gr-14 Discos (Apertura Hidraulica)

5022010629-0 | Armacion Trasera Gr-14 Discos (Apertura Hidraulica com Disco de Acabamiento)
5022090284-3 | Armacion Trasera Gr-16 Discos (Apertura Mecanica)

5022010748-2 | Armacion Trasera Gr-16 Discos (Apertura Mecanica com Disco de Acabamiento)
5022090291-6 | Armacion Trasera Gr-16 Discos (Apertura Hidraulica)

5022010596-0 | Armacion Trasera Gr-16 Discos (Apertura Hidraulica com Disco de Acabamiento)
5022090443-9 | Armacién Trasera GR-18 Discos 1
5022010611-7 | Armacion Trasera Gr-18 Discos (Disco de Acabamiento) 1
50220902789 | Armacion Trasera Gr-20 Discos S/Pneu 1
5022010613-3 | Armacion Trasera Gr-20 Discos (Disco de Acabamiento) 1
5022090279-7 | Armacion Trasera Gr-24 Discos S/Pneu 1
5022010615-0 | Armacion Trasera Gr-24 Discos (Disco de Acabamiento) 1
5022090280-0 | Armacion Trasera Gr-28 Discos 1
5022010617-6 | Armacion Trasera Gr-28 Discos (Disco de Acabamiento)
5232070006-0 | Eje Completo De Union De Las Armaciones Delantera/Trasera
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

6020311116-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt

Apertura
Hidraulica

—_—_
RN

—_,—_—

Apertura
"~ Mecanica

T N S Y

—_—_

Item

Codigo Descripcion del producto

GRP 14 Discos
GRP 16 Discos
GRP 18 Discos
GRP 20 Discos
GRP 24 Discos

5022120137-7 | Armacién Delantera Gap/Grp-12 Discos (Apertura Mecanica)

5022120144-0 | Armacion Delantera GRP-12 Discos (Apertura Hidrdulica)

5022120138-5 | Armacién Delantera GRP-14 Discos (Apertura Mecanica)

5022120145-8 | Armacion Delantera GRP-14 Discos (Apertura Hidrdulica)

5022010646-0 | Armacion Delantera GRP-14 Discos (Apertura Hidrdulica com Disco de Acabamiento)
5022120139-3 | Armacién Delantera GRP-16 Discos (Apertura Mecanica)

5022120146-6 | Armacion Delantera GRP-16 Discos (Apertura Hidrdulica) 1
5022010595-1 | Armacion Delantera GRP-16 Discos (Abertura Hidraulica com Disco de Acabamiento) 1
5022120213-6 | Armacion Delantera GRP-18 Discos (Apertura Mecanica) 1
5022120127-0 | Armacién Delantera GRP-20 Discos (Apertura Mecanica) 1
5022120128-8 | Armacion Delantera GRP-24 Discos (Apertura Mecanica) 1
5024010109-0 | Arandela Lisa De @71 X @97 X 6,30Mm
5326030033-0 | Fleje Derecha De La Rueda Completa
5326030034-9 | Fleje Izquierda De La Rueda Completa
5432120022-5 | Perno Cabeza Francesa @1" X 90Mm
6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2"

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)

Todos
— — | GRP 12 Discos

_ -

N e = a3

*

*
B w

~N O\
N NN = = N

*Itens 3 y 4 - Consulte pagina 11

I —————— e




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte delaRueda GRP

Item

Codigo Descripcion del producto

5326030031-4 | Fleje Izquierda C/Eje De La Rueda

5326030032-2 | Fleje Izquierda C/Eje De La Rueda

5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X 344 X 4,75Mm

5096020004-4 | Tapa de la Maza De La Rueda

6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco)

60203108004 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

5204060025-6 | Maza Semi-Armado

5204010063-6 | Maza De La Rueda

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Dupla De Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm
6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210

6020350080-0 | Rodamiento Conico 30207

6020350224-1 | Retenedor 355,00 X 390,00 X 12,50Mm

0 Ny AW =

—_ =
——

_
w N

D s s oo o = = oo — — — —|Todos

—_
>

o Armacion Trasera GRP

Todos

¢
N
Item
— —| GRP 12 Discos

Codigo Descripcion del producto

GRP 14 Discos
GRP 16 Discos
GRP 18 Discos
GRP 20 Discos
GRP 24 Discos

5022090285-1 | Armacién Trasera Gap/Grp-12 Discos (Apertura Mecanica)
5022090292-4 | Armaci6n Trasera GRP-12 Discos (Apertura Hidrdulica)

5022090286-0 | Armacion Trasera GRP-14 Discos (Apertura Mecanica)

5022090293-2 | Armacion Trasera GRP-14 Discos (Apertura Hidraulica) 1
5022010730-0 | Armacion Trasera GRP-14 Discos (Abertura Hidraulica (/Disco Acabamiento) 1
5022090287-8 | Armacion Trasera GRP-16 Discos (Apertura Mecanica) 1
5022090294-0 | Armacion Trasera GRP-16 Discos (Apertura Hidraulica) 1
5022010597-8 | Armacion Trasera GRP-16 Discos (Abertura Hidraulica (/Disco Acabamiento) 1
5022090441-2 | Armacion Trasera GRP-18 Discos (Apertura Mecanica) 1
5022010731-8 | Armacion Trasera GRP-18 Discos (Abertura Hidrdulica (/Disco Acabamiento) 1
5022090275-4 | Armacidn Trasera GRP-20 Discos (Apertura Mecanica) 1
5022010732-6 | Armacion Trasera GRP-20 Discos (Abertura Hidraulica (/Disco Acabamiento) 1
5022090276-2 | Armacion Trasera GRP-24 Discos (Apertura Mecanica) 1
5232070006-0 | Eje Completo De Union De Las Armaciones Delantera/Trasera 1
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1
6020311116-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 1

I ————— =T

-

A WN = — &3 3 3 3




Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Soporte de Traba GRy GRP

Codigo Descripcion del producto

Item
GRP 18 a 24 Discos

Todos
GR 10 a 16 Discos
GR 18 a 28 Discos
— | GRP 12 a 16 Discos

=

5170020026-8 | Cuerpo Del Tirador De Traba Completo
5170020027-6 | Cuerpo Del Tirador De Traba Completo 1 1
5432060018-1 | Perno De @1" X 110Mm Con Chapa 1
5432060017-3 | Perno De @19 X 110Mm Con Chapa 1 1
5090020011-8 | Palanca del Tirador De Traba Completo

6020310825-0 | Perno Cabeza Francesa 38,3 X 25Mm

6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2"

6020250372-4 | Resorte Helicoidal De Torcao @26 X @36 X 78Mm Alambre=@5Mm

- [y

N oYU BSW NN =

Codigo Descripcion del producto

Item

5252030001-5 | Enganche De La Palanca De Traba

5364010001-6 | Guantes De Regulacion Inferior De la Palanca
5364010002-4 | Guantes De Regulacion Superior De la Palanca
5550010001-9 | Varilla De la Palanca De Traba

5558050006-3 | Traba De Regulaje De La Palanca

6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco)
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

_n_\_\_n_\_\_n_\Todos

O NV W N =

gropsry T



>> BALDAN

¢ Cilindro Hidraulico 6020055686-3

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacién del cilindro.

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

© N s wN = tem

5144010215-1
5326020006-9
5236010001-4
5152010001-0
5456050001-0
6020390042-5
5080020182-6
6020190067-3

Cilindro Del Piston 088,525 X 0102,00 X 480Mm Cpl
Varilla @41,27 (1.5/8") x 526mm Completa

Embolo del Piston 026,72 X 88,3 X 60Mm

Conexion B41,68 X 088,50 X 80MM

Tuerca Del Piston

Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

Buje De 026 X @75 X 15Mm

Kit de RepLlanta Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

_._\N_\_\_._\_\Todos

« Cilindro Hidraulico 6020055722-3

)

w
'Q-

&.

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacién del cilindro.

Item

Codigo

Descripcion del producto

N oYU DWW N =

5144010587-8
5326020039-5
5236010001-4
5152010001-0
5456050001-0
6020390042-5
6020190067-3

Camisa “CONJUNTO” @88,90 (3.1/2") x 432mm
Varilla 041,27(1.5/8") x 380.5mm Completa
Embolo del Piston 026,72 X 88,3 X 60Mm

Conexion #41,68 X 088,50 X 80MM

Tuerca Del Piston

Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

Kit de RepLlanta Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

_.N_.a_\_._\'l'odos

« Cilindro Hidraulico 6020055685-5

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cdigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacién del cilindro.

GR07817

Item

Codigo

Descripcion del producto

N oA W=

5144010217-8
5236010001-4
5152010001-0
5456050001-0
5326020169-3
6020390042-5
6020190067-3

Camisa 088,90(3.1/2") X 490MM

Embolo del Piston 026,72 X 88,3 X 60Mm

Conexion 041,68 X 088,50 X 80MM

Tuerca Del Piston

Varilla 341,27 (1.5/8”) x 585mm Completa

Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

Kit de RepLlanta Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

_\N_n_n_n_\_nTodos




Catalogo de Partes

« Seccion de Discos GR/GRP

* [tem 1 - Consulte pagina 16

>> BALDAN

FIEIRCICIRCIRS
o2 222228
e HEEREBRE
odi incio === NN
K] Codigo Descripcion del producto E PP PPN
OV VV YUY Y e
=2
(- RRN-RR-RR - R -]
*1 15368010293-3 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 250Mm S/Proteccién P/Eje #1.5/8" 41414 6|6 8 88
*1 15368010289-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 250Mm C/Proteccién P/Eje #1.5/8" 41414 6|6 888
*1 |5368010321-2 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 250Mm S/Proteccion P/Eje @1.5/8" 41414 6|6 8 88
*1 |5368010356-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 250Mm C/Proteccion P/Eje #1.5/8" 4 4/4 6/6/8/8|8
2 | 5024010365-3 | Arandela Concava De la Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8" 2020222 /4/4|4
3 | 5024010366-1 | Arandela Convexa De la Punta del Eje P/Eje De #1.5/8" 20202122444
4 15024010367-0 | Arandela Lisa De @43 X @78 X 3,00Mm 41414414 8 88
5 15120010011-9 | Separador De 225Mm P/Eje De 01.5/8" 4168|810 8 12|16
6 | 5232010345-2 | Eje #1.5/8" X 1390Mm 2 4
6 | 52320106257 | Eje @#1.5/8" X 1880Mm 2
6 | 5232050005-2 | Eje @#1.5/8" X 1620Mm 2 4
6 | 5232050159-8 | Eje #1.5/8" X 2110Mm 2
6 |5232050267-5 | Eje @1.5/8" X 1160Mm 2 4
7 | 5456010072-0 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Chave 69Mm Altura 44Mm (Especial) 41414 414 8/ 88
8 | 5558010096-0 | Traba De La Tuerca Del Eje 4414/ 4/4/8/8|8
9 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 414/4/4/4/8/8|8
10 |6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 414/4/4/4/8/8|8
11 |2667420273-2 | Disco Concavo Liso 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 10112/14/16 18|20 24|28
11 | 2667430262-1 | Disco Concavo Liso 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 10/12/14/16|18|20| 24|28
11 |2669430262-8 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 10112/14|16/18/20| 24 28
11 | 2669430273-3 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 10112/14/16/18/20 24 28
11 | 2767420262-3 | Disco Concavo Dentado 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 10112114116/ 18/20 24 28
11 | 2767420273-9 | Disco Concavo Dentado 24" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 10112114116/ 18/20 24 28
11 | 2767430262-8 | Disco Concavo Dentado 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 10112114116/ 18/20 24 28
11 | 2767430273-3 | Disco Concavo Dentado 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 10/12/14/16/18/20 24 28
11 | 2769420262-0 | Disco Concavo Dentado 26" X 5,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1011211411618/ 20| 24| 28
11 | 2769430262-4 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 10112114116/ 18|20 24 28
11 | 2769430273-0 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1011211411618/ 20| 24| 28
11 | 2770430262-8 | Disco Concavo Dentado 28" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1012/ 1416|1820 24|28
11 | 2770430273-3 | Disco Concavo Dentado 28" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 10112/ 14/16|18|20| 24| 28
11 | 2770470262-6 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Externa 1011211411618/ 20| 24| 28
12 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8/8|8/12(12/16 16| 16
13 |5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 346,5 X 4,75Mm 8 8|8 12/12/16/16| 16
14 | 6020310240-5 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Excentrico Rp 818812112116/ 16|16
15 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 8188112112116/ 16| 16
OPCIONAL
16 | 5120010011-9 | Separador De 225Mm P/Eje De #1.5/8" (Para Rastras C/ Disco de Acabamiento) 5079911 9(13[17
17 |5232010345-2 | Eje 31.5/8" X 1390Mm (Para Rastras (/ Disco de Acabamiento) 101 13
17 | 5232050267-5 | Eje @1.5/8" X 1160Mm (Para Rastras C/ Disco de Acabamiento) 1 3
17 | 5232050005-2 | Eje #1.5/8" X 1620Mm (Para Rastras (/ Disco de Acabamiento) 111 113
17 | 5232010625-7 | Eje @1.5/8" X 1880Mm (Para Rastras C/ Disco de Acabamiento) 111 1
17 |5232050159-8 | Eje 31.5/8" X 2110Mm (Para Rastras (/ Disco de Acabamiento) 11
17 15232050160-1 | Eje @1.5/8" X 2315Mm (Para Rastras C/ Disco de Acabamiento) 1

I ——————— =T



>> BALDAN Catalogo de Partes

(1]
« Cojinete (Grasa) REE:
U U
E Codigo Descripcion del producto "g g %
S| &
1 |5368010331-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion 1
1 |5368010346-8 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa C/Proteccion 1
2 |5024010729-0 | Arandela Concava Del Cojinete 1
3 15024010730-6 | Arandela Convexa Del Cojinete 1
4 |5080010686-6 | Buje Del Cojinete (P/Rodamiento 30212) 1
5 |5080080007-0 | Buje 2
6 |5464020036-0 | Proteccion Del Cojinete 1
7 1 5538010089-3 | Tapa Del Cojinete 1
8 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4
9 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
10 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
11 16020190107-6 | Empaquetadura @112 X 0143 X 1/64" 6
12 |6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
13 |6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4
14 |6020350072-9 | Rodamiento Conico 30212 2
15 |6020350235-7 | Retenedor #78,00 X @100,00 X 17,50Mm 2
S|
gl .. o AR
ko Codigo Descripcion del producto "g g€
S| &
1 |5368010697-1 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccion 1
1 |5368010698-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite C/Proteccién 1
2 |5024010699-7 | Arandela Concava Del Cojinete 1
3 15024010700-4 | Arandela Convexa Del Cojinete 1
4 15080010247-0 | Buje1.5/8" 2
5 |5080010686-6 | Buje Del Cojinete (P/Rodamiento 30212) 1
6 | 5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
7 54640101060 | Proteccion Del Cojinete 1
8 5538010155-5 | Tapa Del Cojinete Axial 1
9 16020010297-8 | Anillo De Vedaccion Axial De @77 X #93Mm 2
10 |6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4
11 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
12 |6020190107-6 | Empaquetadura @112 X 0143 X 1/64" 6
13 16020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
14 |6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada /2" X 3/4” 13F UNC GR5 RT 4
15 |6020350072-9 | Rodamiento 30212 2

I e



Catalogo de Partes >> BALDAN

LX) L] L]
« Cojinete Radial (Aceite) NEIE:

v v

E Codigo Descripcion del producto "E % g
(-9 a.
S| A

1 15368010329-8 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccion 1

1 |5368010343-3 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite C/Proteccion 1

2 | 5024060060-6 | Arandela Concava Del Cojinete 1

3 |5024060061-4 | Arandela Convexa Del Cojinete 1

4 |5080010686-6 | Buje Del Cojinete (P/Rodamiento 30212) 1

5 |5080080007-0 | Buje 2

6 | 5081010007-6 | Tapén Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2

7 |5464010106-0 | Proteccion Del Cojinete 1

8 | 5538010089-3 | Tapa Del Cojinete 1

9 |6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4

10 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6

11 1 6020010478-4 | Arandela 078100 (Joinseal) 1057 (Arca) 2

12 16020190107-6 | Empaquetadura @112 X 0143 X 1/64" 5

13 |6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 6

14 |16020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2” X 3/4” 13F UNC GR5 RT 4

15 |6020350072-9 | Rodamiento Conico 30212 2

16 | 6020350228-4 | Retenedor #78,00 X @100,00 X 13,00Mm 2

I ——————— e



>> BALDAN Catalogo de Partes

° w
» Calcomania E Codigo Descripcion del producto '2 5 =
1 |6020071098-6 | Calcomania GR-Baldan (500 X 70mm) 2
1 16020071099-4 | Calcomania GRP-Baldan(600 X 70mm) 2
2 |5206010308-9 | Calcomania Adverténcia de las Mangueras Hidraulicas(150 X 95mm) 1
3 15206010310-0 | Calcomania Advertencia del Disco(150 X 95mm) 1
4 16020070886-8 | Calcomania de Lubricar e Reapertar(58 X 195mm) 1

GRP > >> BALDAN

[tem 1

ey A ATENGAO | A\ CAUTION | A ATENCION
e LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
A\ ATTENTION A\ ATENCION IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
e 5 e E APERTES OS AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
it i corpin s o T o 1he machine |aisc nl:lr.mh tnoy are ulmsu!llm:numl.u:mbﬂw?emm PARAFUSOS THE BOLTS DAILY D'AR‘AMENTE
e B o, S
s mueguress | woenceting or dhconncetlg i Hdraulc whaminds, use sofaty gloves. ®n los discos, ues guortss en lns
Item 2 Item 3 Item 4

GR07817









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Decalques
	Cojinete Radial (Aceite)
	Cojinete Axial (Aceite)
	Cojinete (Grasa)
	Sección de Discos GR/GRP
	Cilindro Hidráulico 6020055685-5
	Cilindro Hidráulico 6020055722-3
	Cilindro Hidráulico 6020055686-3
	Palanca de Traba de la Barra de Tiro GRP
	Soporte de Traba GR y GRP
	Armación Trasera GRP
	Soporte de la Rueda GRP
	Armación Delantera GRP
	Armación Trasera GR
	Barra Transversal GRP
	Barra Transversal GR
	Barra de Tiro GRP
	Barra de Tiro GR
	Tabla GRP
	GRP
	Tabla GR
	GR

